*ternus pontificalem suscipiens apicem cepit per civitates et regiones veram fidem constanter predicare ad viam salutis assidua monitione provocare ...; (156<sup>va</sup>–157<sup>vb</sup>) De exaltacione sancte crucis. Exaltacionem sancte crucis ecclesia recolit, per quam fidem plurimum fuit exaltata ... – ... per crucis vexillum refert electrum tropheum. (157<sup>vb</sup>–159<sup>rb</sup>) De sanctis Cornelio et Cipriano. Rome, via Appia, in cimiterio Calixti, nativitas sancti Cornelii episcopi sub persecuzione Decii cum presbyteris et dyaconibus ... Ado, Mart. (14. Sept.), PL 123, Sp. 353–356; (159<sup>rb</sup>) De sancto Nicomede. Nativitas sancti Nycomedis martyris. Quem Flaccus comes, cum ad eum perlatum fuissest, quod corpus sancte virginis Felicule, quam ipse pro Christo punierat, sepelisset, fecit teneri ... Ado, Mart. (15. Sept.), PL 123, Sp. 357; (159<sup>rb</sup>–160<sup>ra</sup>) De sancta Eufemia. In Calcidonia, civitate Europe, Dyoclecia-no imperante, ad delacionem Apelliani iniquissimi tradita est Eufemia, Philofroni senatoris et Theodore religiose filie [!] ...; (160<sup>ra</sup>–<sup>va</sup>) De sanctis Lucia et Geminiano. Lucia triginta sex annis accusata a filio suo Erumpno [!], quod christiana esset ... Ado, Mart. (16. Sept.), PL 123, Sp. 358f. (Bearbeitung); BHL Nr. 4989; (160<sup>va</sup>–161<sup>rb</sup>) De sancto Lamberto. Dyocesi Tungren-si, Leodio publica, nativitas sancti Lamberti, episcopi et martyris. Hic ex parentibus preclaris Traiectensi urbe natus et litteris sacris primo eruditus Theodardo, eiusdem urbis episcopo, traditur in lege dei instruendus ...; (161<sup>rb</sup>–<sup>va</sup>) De sancto Januario. Iniquissimus Tymotheus audiens opinionem sancti martyris Ianuarii eum sibi exhiberi iussit ...; (161<sup>va</sup>–162<sup>vb</sup>) De sancto Matheo. Dominus Ihesus curam suorum gerens misit apostolum suum Matheum in Ethiopiam, in civitatem, que dicitur Nadaber, ubi rex erat nomine Eglippus. In qua civitate invenit duos magos, Zaroes et Arfaxat, qui dixerunt se deos esse ...; wahrscheinlich Kurzfassung von BHL Nr. 5690; (162<sup>vb</sup>–163<sup>va</sup>) De sancto Mauricio et sociis eius. In Galliis, civitate Seduno seu Octodro [!], loco Agauno, sanctorum martirum Thebeorum Mauricii, Can-didi, Victoris, Innocencii, Vitalis cum sociis eorum sex milibus sextentis et sexaginta sex, qui sub Maximiano passi pro Christo gloriosa passione mun-dum illustraverunt ...; (163<sup>va</sup>–<sup>b</sup>) De sancta Tecla. Tecla virgo de Yconio civi-tate nata est et a beato Petro instructa ... Ado, Mart. (23. Sept.), PL 123, Sp. 304f.; BHL Nr. 8025; (164<sup>ra</sup>–<sup>vb</sup>) De sancto Firmino. Temporibus Dyocle-ciani et Maximiani imperatorum persecucentium christianos erat vir nomine Firmus, fide et opera catholicus ... BHL Nr. 3002 (Incipit abweichend); (164<sup>vb</sup>–165<sup>va</sup>) De sanctis Cypriano et Justine. Nativitas sanctorum martyrum Cypriani et Iustine virginis, qui passi sunt sub Dyocleiano imperatore, iudice Etilmo ... Ado, Mart. (26. Sept.), PL 123, Sp. 365ff.; (165<sup>va</sup>–166<sup>va</sup>) De sanctis Cosma et Damiano. LA 139; (166<sup>va</sup>–167<sup>va</sup>) De sancto Wenzelao. Wenzelaus fuit filius Spitedinei [!], ducis Bohemie, cui postmodum in ducatu succesit florens omni virtutum honestate ...; (167<sup>va</sup>–168<sup>rb</sup>) De sancto Mi-chaele. Michael, prepositus paradisi, quem honorant angelici cives. Hic cotidie pro ecclesia orat, animas sanctas recipit et perducit in paradisum ...;*